REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E SHENDETESISE DHE MBROJTJES SOCIALE
MINISTRI

Nr.(Qj'6 TOt. Tirang, m@_LQ_%_/ZOH

URDHER
Nr. 3L / 2 date OL. 022022

PER SHFUQIZIMIN E URDHRIT NR. 99, DATE 10.02.2021

«PER KUFIZIMIN E LEVIZJES BRENDA VENDIT” TE NDRYSHUAR

Né mbéshtetje t& nenit 102, pika 4, t& Kushtetutés sé Republikés s¢ Shqipéris€, nenit 113 t& Ligjit
Nr. 44/2015 “Kodi i Procedurave Administrative i Republikés sé Shqipéris€”, né zbatim t&
Vendimit t&¢ Komitetit t&¢ Pérkohshém pér Infeksionin e Pérhapur nga Coronavirus i ri Nr. 986/1
Prot, daté 02.03.2022,

URDHEROJ:

1. Shfuqizimin e Urdhrit Nr. 99, daté 10.02.2021 “Pér kufizimin e lévizjes brenda vendit” t&
ndryshuar.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéherg, i fillon efektet mé daté 03.03.2022, dhe botohet né
“Fletoren Zyrtare™.
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